
خبر ومصاحبه

غیبت مدیرعامل ملوان در تمرینات
مدیرعامل باشگاه ملوان بندرانزلی به گلایه سرمربی 
تیم فوتبال این باشگاه بابت عدم حضورش در 
تمرینات سپیدپوشان گیلانی واکنش نشان داد. 
ع حق  ناخدا غلامرضا امینی می‌گوید: »آقای زار
دارد، من هنوز نتوانستم در تمرینات حاضر شوم. 
عدم حضورم در تمرینات دلایلی دارد و سرمربی تیم 
مطلع است که چرا در تمرینات حضور پیدا نکرده‌ام. 
خوشبختانه سرمربی تیم اشراف خوبی دارند. تمام 
خواسته‌های بازیکنان از طریق سرمربی به من 

منتقل می‌شود و این اشراف وجود دارد.«

پاسخ منفی نویدکیا به مدیران مس

دیگر به کرمان برنمی‌گردم
محرم نویدکیا چند روز پیش تصمیم به کناره‌گیری 
از سرمربیگری مس رفسنجان گرفت و تمرینات این 
تیم را ترک کرد. در چند روز گذشته هم خبرهای 
متفاوتی درباره سرنوشت نیمکت مس منتشر 
شد، ولی هنوز مدیران باشگاه با گزینه‌ای به توافق 
نرسیده‌اند. بر اساس این گزارش، مدیران شرکت 
مس از باشگاه خواسته‌‌اند تا آنها دوباره نویدکیا را به 
تیم بازگردانند، ولی بعید به نظر می‌رسد این اتفاق 
رخ دهد. مسئولان مس برای بازگشت نویدکیا چند 
بار با این مربی صحبت کرده‌اند، ولی او تأکید کرده 
است که تصمیمی برای بازگشت ندارد. در بازی امروز 
مقابل استقلال خوزستان، هدایت مس بر عهده 
امیرحسین پیروانی خواهد بود، ولی به نظر می‌رسد 
با پاسخ منفی نویدکیا، باشگاه مس در هفته آینده 

سرمربی جدیدش را انتخاب کند.

اطلاعیه باشگاه آلومینیوم

 بلیت رایگان نداریم
 باشگاه آلومینیوم در خصوص بلیت فروشی دیدار با 
فولاد اطلاعیه‌ای را صادر کرد. در این اطلاعیه آمده، 
به اطاع علاقه‌مندان به تیم فوتبال آلومینیوم 
اراک می‌رساند، دیدار تیم‌های آلومینیوم و فولاد 
خوزستان در چهارچوب هفته هشتم لیگ‌برتر 
که قرار است از ساعت ۱۸:۱۵ روز یکشنبه 
بیست‌ونهم مهرماه در ورزشگاه امام خمینی)ره( 
اراک برگزار شود، به‌صورت رایگان پذیرای حضور 
تماشاگران نخواهد بود. با وجود پیگیری‌های 
مدیران باشگاه آلومینیوم برای رایگان شدن مسابقه، 
اما فدراسیون و سازمان لیگ فوتبال ایران با ابلاغ 
مصوبه‌ای باشگاه‌ها را از رایگان کردن مسابقات 
منع نموده‌اند و برهمین اساس قیمت بلیت برای 
این بازی حداقل ۸۰ هزار تومان تعیین شده است.

 علی سامره محروم شد
 آرای جدید کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال اعلام 
شد و بر اساس آن علی سامره سرمربی مس کرمان 
نیز جریمه و محروم شد. در این آرا که برای برخی 
از تیم‌های مختلف در رقابت‌های لیگ دسته اول 
صادر شده، باشگاه مس کرمان با حکمی مجزا 
از سرمربی خود مواجه شده است. طبق آنچه 
در حکم علی سامره آمده، تخلف وی بدرفتاری با 
داور چهارم و سایر مقامات رسمی و نقض ماده 71 
مقررات انضباطی در کنفرانس خبری بعد از مسابقه 
عنوان شده است. در این حکم آمده که سامره به 
دو جلسه محرومیت از همراهی تیم و جریمه نقدی 
510 میلیون تومانی محکوم شده است. گفتنی 
است یک جلسه محرومیت قطعی و یک جلسه 
تعلیقی است و کل حکم نیز قابل تجدیدنظر است. 
همچنین باشگاه مس کرمان نیز به دلیل آنچه 
سوءرفتار تیمی و ورود کادر فنی و بازیکنان ذخیره در 
جهت اعتراض به داور عنوان شده، مبلغ 10 میلیون 

تومان جریمه نقدی شده است.

 مظفری‌زاده به جای زنوزی 
در کمیته اخلاق

 جلسه کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال برای رسیدگی 
به اظهارات محمدرضا زنوزی روز گذشته )سه‌شنبه( در 
حالی برگزار شد که مالک باشگاه تراکتور حاضر به 
حضور در جلسه کمیته اخلاق نشد و چند روز پیش 
برای انجام امور شخصی ایران را ترک کرده بود. در 
این شرایط، سعید مظفری‌زاده مدیرعامل و سعید 
محمدپور معاون حقوقی باشگاه تراکتور در جلسه روز 
گذشته کمیته اخلاق به جای محمدرضا زنوزی حاضر 
شده و درباره اظهارات تند او توضیحاتی ارائه کردند. 
کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال قرار است با بررسی 
این پرونده به‌زودی رأی خود را درباره اظهارات تند 
محمدرضا زنوزی علیه فدراسیون فوتبال صادر کند.
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امروز مس رفسنجان در حالی مقابل آبی‌های خوزستانی صف آرایی می‌کند 
که محرم نویدکیا سرمربی‌اش را در اختیار ندارد. او روز گذشته هم آبی پاکی 
را روی دست باشگاه ریخت و پاسخ منفی‌اش را داد. هدایت مسی‌ها برعهده 

امیرحسین پیروانی خواهد بود.
 او خوب می‌داند که اگر با هر نتیجه‌ای هم به برتری برسد باز شانسی برای 
نفر اول بودن ندارد چرا که باشگاه چند گزینه روی میز دارد. اما میزبان که 
تنها پیروزی‌اش مقابل استقلال تهران در هفته سوم بوده از چهار بازی آخرش 
دو امتیاز گرفته و مرد کروات که حمایت باشگاه را پشت سر خود دارد فقط 

باید سه امتیاز را بگیرد.

 در هفته هشتم لیگ برتر فوتبال کشورمان، تیم‌های شمس‌آذر قزوین و 
هوادار به مصاف هم می‌روند. شمس آذر که میزبان این بازی خواهد بود، 
با 6 امتیاز در رده دوازدهم جدول است و اوضاع خوبی ندارد و به طور حتم 
تلاش خواهد کرد با کسب سه امتیاز این هفته از بازی‌ها، وضعیت خود را 
بهبود بخشد. قزوینی‌ها هفته گذشته یک برد روحیه‌بخش در رفسنجان و 
مقابل مس داشتند و با برد در این هفته به میدان خواهند رفت. در مقابل 
اوضاع هوادار بسیار بدتر است. این تیم با 3 امتیاز در قعر جدول ایستاده 
و نشان داده که اصلاً وضعیت مناسبی ندارد. هوادار هفته گذشته را هم با 
باخت مقابل استقلال سپری کرده و حسابی تحت فشار قرار گرفته است.

 چادرملو اگرچه بازی آخرش را به پرسپولیس در تهران باخت اما از سه بازی 
قبلش هفت امتیاز گرفته بود. تیم سعید اخباری حالا به آن شرایط مطلوب 
رسیده که برای هر تیمی یک حریف سرسخت خواهد بود. او امروز روی 
حضور هواداران تیمش حساب ویژه‌ای باز کرده است. آنها در لیگ یک هم 
دو مرتبه رودرروی هم قرار گرفته‌اند که البته حکایت آن روزشان با امروز بسیار 
متفاوت است. از آن طرف تیم خیبر بعد از رضا مهاجری پیروزی نداشته و برای 
سرمربی خارجی‌اش کسب سه امتیاز خارج از خانه می‌تواند اعتماد باشگاه 
و هواداران پرشور را جلب کند. به احتمال بسیار زیاد جدال لیگ یکی‌های 

سابق پرتماشاگرترین بازی هفته خواهد بود.

 آذرباد: سرنوشت ذوب آهن در لیگ برتر معلوم نیست

 امتیاز بازی با استقلال برای ما اهمیت دارد
  هوادار به روزهای خوبش می‌رسد

 زواری: نکونام اصلاً اعتقادی به من نداشت

 محسن آذرباد هافبک تیم ذوب‌آهن 
درباره بازی با استقلال می‌گوید: »تیم 
ما در دو بازی آخر خود نتایج خوبی 
نگرفت و باید بپذیریم که بازنده 
شدیم. الان تمام تمرکز خود را بر این 
گذاشته‌ایم که در بازی با استقلال 
نتیجه قابل قبولی بگیریم و دست پر 
از تهران به اصفهان بازگردیم. چیزی 
که فوتبال را زیبا و جذاب کرده غیرقابل 
پیش‌بینی بودن آن است، ما سال قبل 
در تبریز به تراکتور ۴ گل زدیم. شاید 
در باور کسی نمی‌گنجید، اما ما این 
مهم را انجام دادیم. پیش از این هم 
گفته بودم که در بازی با آلومینیوم 
اراک در یکسری جا‌ها بی‌مسئولیت 
بودیم و ۴ گل خوردیم. آن شکست 
گذشته و در ۱۰ روز اخیر خیلی خوب 

تمرین کردیم. تجربه‌ای که از شکست 
قبلی داشتیم باید برای ما درس عبرتی 
باشد تا بتوانیم نتیجه خوبی در تهران 
بگیریم. امیدواریم و روبه جلو هستیم. 
همه اقدامات لازم را به درستی دنبال 
می‌کنیم تا بتوانیم نتیجه بسیار خوبی 

» . یم بگیر
 او به آینده تیمش امیدوار است: »باید 
بازی به بازی پیش برویم. در فوتبال 
ایران نشان نمی‌دهد که در آینده چه 
خواهد شد و اتفاقاتی می‌افتد که 
قابل پیش‌بینی نیست. برنده و بازنده 
بودن قابل حدس زدن نیست. همه 
تیم‌ها برای کسب بهترین نتیجه به 
زمین می‌روند. در بازی‌هایی که همه 
فکر می‌کردند باخت یا مساوی برای 
ذوب‌آهن باشد برنده از زمین بیرون 
آمدیم، در مقابل بازی‌هایی بوده که 
همه فکر می‌کردند برنده شویم ولی 
بازنده شدیم یا مساوی کردیم. بازی به 
بازی جلو خواهیم رفت، چون زود است 
درباره اهداف یک باشگاه صحبت کنیم. 
روند تیم با کسب نتیجه در چند بازی 
آینده بهتر می‌شود و به بالای جدول 
نزدیک می‌شویم، خیلی تلاش می‌کنیم 
تا در پایان فصل همانند فصل گذشته 

جایگاه خوبی به دست آوریم.«

 محمدحسین زواری هافبک تیم هوادار 
این روزهایش  در خصوص شرایط 
می‌گوید: »شرایط خوبی در هوادار دارم. 
البته در وضعیتی هستم که توقعات 
زیادی هم از خودم دارم. چون ۲ سال در 
استقلال کم بازی کردم حالا انگیزه‌های 
زیادی دارم. درست است که تا امروز 
برد نداشتیم اما در مسیر پیشرفت 
هستیم. نسبت به دیگر تیم‌ها خیلی 
دیر آغاز کردیم اما از این شرایط خارج 
می‌شویم. همه بچه‌ها همدل هستند 
تا به روزهای خوب برسیم. رحمتی هم 
بازیکن بزرگی بوده است و هم مربی 
بزرگی. او رابطه خوبی با بازیکنان دارد. 
هم با بازیکنان رفیق است و هم جدیت 
دارد. اصاً به سقوط فکر نمی‌کنیم و 
حتماً از این شرایط خارج می‌شویم. 

من در تمام رده‌ها جز بزرگسالان در تیم 
ملی بازی کرده‌ام. حتماً به حضور در 
تیم ملی بزرگسالان هم فکر می‌کنم. با 
تمام وجود به این مسأله فکر می‌کنم 
و نهایت تلاشم این است که به تیم 

برسم.« ملی 

به زمان حضورش در  با اشاره   او 
استقلال این طور می‌گوید: »قطعاً 
می‌شد همه‌چیز بهتر پیش برود. اگر 
مصدومیت را کنار بگذارم می‌توانم 
بگویم تجربه خوبی بود اما همه‌چیز 
بد پیش رفت و در نهایت آن‌طور که 
می‌خواستم نشد. سال قبل فرصت 
بازی پیدا نکردم و اصلاً شرایط خوب 
نبود اما در زمان ساپینتو فرصت پیدا 
کردم در چند بازی برای استقلال به 
میدان برود. شاید کسی در جریان 
نباشد اما در ابتدای حضورم در استقلال 
با شکستگی استخوان نازک‌نی مواجه 
شدم و ۴ ماه از شرایط بازی دور بودم. 
از زمانی که مصدومیتم خوب شد و 
برگشتم توانستم در چند بازی زیر نظر 
سایپنتو بازی کنم اما همه چیز خوب 
پیش نرفت. به هر حال نکونام هم 
اعتقاد زیادی به جوانان نداشت و من 
هم به اعتقاداتش احترام می‌گذارم. 
در نتیجه تصمیم به جدایی گرفتم.«

گپگفت و گو

بیرانوند هنوز 
دروازه‌بان 

توانایی است 
و ویژگی‌های 

فوق‌العاده‌ای 
دارد  اگرچه 

همان 
سنگربان 

یکه‌تاز و 
بی‌رقیب 

گذشته نیست 
و دو سه 

سالی است 
که حسینی 
و نیازمند به 

او نزدیک 
شده‌اند

علی بیرو کی بیدار می‌شود

غرق شدن در دریای حاشیه‌ها

 
مهم نیست که در ستیز ماه‌های 
اخیر علیرضا بیرانوند با سران 
پرسپولیس حق با اوست یا این 
باشگاه. چرا که نکته مهم‌تر، 
غرق شدن علی بیرو در دریای 
حاشیه‌هاست. مردی که برترین 
دروازه‌بان 10 سال اخیر فوتبال ایران 
بوده و بعد از غروب سیدمهدی 
رحمتی، بیشترین بازی‌های ملی 
را در جمع سنگربانان شاخص 
کشورمان انجام داده و آمار بسیار 
خوبی هم برجای نهاده است. 
این در حالی است که فرض 
این است که دروازه‌بان‌هایی در 
حد و اندازه‌های فنی بیرانوند، 
نظم و روال درستی را در رفتارهای 
اجتماعی خود مراعات کنند و در 

مناسبات و قراردادهای ورزشی 
خود، قانونمداری را بالاتر از هر 
چیز دیگری قرار دهند اما بیرانوند، 
چند سالی است که این مقوله‌ها 
را به فراموشی سپرده است. او بر 
سر جدایی‌اش از جمع سرخ‌های 
آخر،  فصل  دو  هر  در  تهرانی 
جنجال‌های بزرگی را ایجاد کرد.

 
روزی نیست که کری تازه‌ای 

خوانده نشود
این دروازه‌بان 32 ساله، این بار 
پیوستن  درخصوص  تهدیدش 
به تیمی دیگر را عملی کرد و با 
تراکتور قراردادی کلان بست که 
هنوز جزئیات مالی آن به طور 
دقیق مشخص نشده است. پس 
از آن کار به شکایت و شکایت‌کشی 
مدیرعامل  درویش  رضا  بین 
پرسپولیس و بیرو و سران تراکتور 
کشید و علاقه‌مندان فوتبال نیک 
می‌دانند که در این چهار ماه چه 
کش و قوس‌ها و احکام انضباطی 
غریبی از سوی کمیته‌های مختلف 

فدراسیون در این باب صادر شده 
است. محرومیت‌های مقرر برای 
بیرانوند به سبب نیاز تیم ملی 
به او، عملاً اجرایی نشده و معلوم 
نیست که سران پرسپولیس برای 
موافقت با جدایی‌اش، واقعاً از این 
سنگربان رشوه‌هایی چند میلیاردی 
گرفته‌اند یا خیر. فضا برای یافتن 
حقایق و ساختن آینده‌ای بهتر و 
محکم‌تر روی خرابی‌های حاصله 
مهیا نیست زیرا روزی نیست که 
دو طرف مناقشه کری تازه‌ای برای 
یکدیگر نخوانند و به تازگی پرونده 
او به کمیته استیناف ارجاع شده تا 

در آنجا تعیین تکلیف شود.
 

یک بپاخاستن تقریباً 
غیرممکن

البته بیرانوند هنوز دروازه‌بان 
ی  گی‌ها یژ و و  ست  ا یی  نا ا تو
فوق‌العاده‌ای دارد و اگرچه همان 
بی‌رقیب  و  ز  یکه‌تا ن  با سنگر
گذشته نیست و دو سه سالی 
است که سیدحسین حسینی و 

پیام نیازمند به او نزدیک شده‌اند و 
حتی به وی رسیده‌اند اما استعداد 
بکری است که هر باشگاه و هر 
کشوری باید در حفظ او کوشا باشد. 
این کوشش زمانی موجه و الزامی‌تر 
می‌شود که از آن ورزشکار هم 
تعهد حرفه‌ای و اخلاق‌مداری‌های 
لازم دیده شود و ناظران حس 
کنند که بیرانوند صرفاً در پی 
سودجویی‌های شخصی نیست 
و مراتب حرفه‌ای و تعصب‌های 
ورزشی را پاس می‌دارد اما متأسفانه 
رفتار ماه‌های اخیر علی بیرو ناقض 
این موارد بوده است. آیا او خیال 
بیدار شدن مجدد و دوری جستن از 
حواشی اخیر زندگی خود را ندارد؟ 
پاسخ این سؤال مشخص نیست 
اما این مسأله قطعی است که در 
صورت عدم تحقق این رویداد، 
بیرانوند بیش از پیش جایگاهش را 
در فوتبال ایران از دست خواهد داد 
و در سراشیبی بد و بزرگی خواهد 
افتاد که بپاخاستن مجدد را برای 

او تقریباً غیرممکن خواهد کرد.

نگاه
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دقیقی هم در موفقیت ملوان نقش دارد
تارتار: خوشحالم که مربیان ایرانی موفق هستند

لطفاً به تیم ما منصفانه نگاه کنید
 مهدی تارتار سرمربی تیم گل‌گهر 
سیرجان درباره پیروزی تیم ملی 
»نیمه دوم  مقابل قطر می‌گوید: 
این بازی، بهترین بازی تیم ملی 
در سال‌های اخیر بود. به نظر من 
بازیکنان ما خیلی از بازی‌ها را دست 
کم می‌گیرند و باید این مشکل بررسی 
شود. یعنی در بعضی از بازی‌ها که 
احساسات ایرانی‌شان مثل بازی با 
ژاپن در جام ملت‌ها یا نیمه دوم 
بازی حاکم می‌شود تمام توانشان را 
می‌گذارند. باید از نظر روانشناسی 
راهکاری برای این موضوع پیدا کنند. 
باید در همه بازی‌ها، مثل بازی با ژاپن 
یا نیمه دوم بازی با قطر باشیم. چرا از 
اول مسابقه همینطوری بازی نکنیم؟ 
با این حال باید به کادرفنی و در رأس 
آن امیر قلعه‌نویی به خاطر برد در 
نیمه مربیان تبریک گفت. خوشحالم 
که مربیان ایرانی موفق شدند. در 

نیمه دوم معمولاً مربیان تعیین‌کننده 
هستند. در این بازی هم مشخص 
شد که در نیمه اول مشاهده خوبی 
صورت گرفته و بین دو نیمه نکات 
یادآوری شده است. تغییرات را در 
نیمه دوم دیدیم. فاصله خطوط بسیار 
مناسب بود و انتقال‌های سریعی که 
داشتیم نشان می‌دهد در نیمه دوم با 
برنامه‌تر بودیم.«  او درباره شرایط تیم 
خودش این طور می‌گوید: »متأسفانه 
به خاطر بحث بازی‌های ملی و آسیایی 
بازی‌هایمان عقب می‌افتد که به ما 
ضربه می‌زند. از شانس بد در این 
مقطع با تیم آسیایی روبه‌رو شدیم 
و این مسأله در آینده ممکن است 
صدمات زیادی به ما بزند. بااین 
حال خداراشکر بازیکنان باانگیزه کار 
می‌کنند و شرایط خوبی دارند. با 
انجام بازی تدارکاتی سعی می‌کنیم 
آمادگی تیم را حفظ کنیم. چند بازیکن 

مصدوم هم داشتیم که کم‌کم به جمع 
سایر نفرات برگشتند. هدف من، 
کادرفنی، بازیکنان و باشگاه این است 
که با تیم‌های مدعی رقابت داشته 
باشیم. همگی این چالش را دوست 
داریم. باید منصفانه نگاه کنیم. با 
توجه به هزینه‌کردها، انتظارات از ما 
نباید به اندازه تیم‌های آسیایی لیگ 
برتر باشد ولی هدفمان همین است.«

ابراهیم شکوری مربی تیم فوتبال 
شمس‌آذر قزوین درباره عملکرد 
تیمش می‌گوید: »فکر می‌کنم بعد 
از پیروزی مقابل مس، شرایط تیم 
ما خوب شد با این حال می‌دانیم 
بازی بعدی ما با هوادار چقدر 
سخت است. بچه‌های ما می‌دانند 
در لیگ ایران بازی آسان وجود 
ندارد و باید به همه تیم‌ها احترام 
گذاشت. شمس‌آذر فصل گذشته 
در نتیجه‌گیری عالی بوده و بهتر از 
تصور امتیاز گرفت، به خاطر همین 
امسال کار سخت‌تر شده، چون 
همه نتیجه فصل قبل را می‌بینند. 
به خاطر همین هرکسی بخواهد 
در شمس‌آذر کار کند سختی زیادی 
باید بکشد. شمس‌آذر به عنوان 
یک باشگاه بازیکن‌ساز شناخته 
می‌شود. سال گذشته بازیکنان این 
تیم درخشیدند و امسال به تیم‌های 

دیگر رفتند. به هرحال ۱۰، ۱۲ بازیکن 
از ما جدا شدند و به جای آنها چند 
بازیکن جذب کردیم اما جدایی این 
همه بازیکن روی کار هر تیمی تأثیر 

می‌گذارد.«
 او در مورد اینکه آیا شمس‌آذر به 
بازیکنانش مبالغ نجومی پرداخت 
می‌کند این طور می‌گوید: »تیم ما 
دنبال پول زیاد پرداخت کردن و 
ستاره گرفتن نیست. ما به دنبال 
و  کمتر شناخته شده  بازیکنان 
مستعد هستیم تا با مطرح کردن 
آنها دنبال درآمدزایی هم باشیم.« 
مربی شمس‌آذر در مورد حضور 
کادرفنی این تیم در ملوان در ابتدای 
فصل و اینکه آیا حضور سعید دقیقی 
در نتیجه‌گیری فعلی ملوان تأثیر 
داشته یا خیر می‌گوید: »ما بیشتر از 
یک ماه در ملوان بودیم و توانستیم 
بازیکنان خوبی جذب کنیم. ضمن 

اینکه ۶ بازی دوستانه هم برگزار 
کردیم. قطعاً حضور سعید دقیقی 
در نتیجه‌گیری فعلی ملوان تأثیر 
داشته، اما نباید و نمی‌شود از نقش 
ع در ملوان چشم‌پوشی  مازیار زار
ع از مربیان جوان و خوشفکر  کرد. زار
و عالی کشورمان است که توانسته 
در انزلی و در تیم خودش به خوبی 

نتیجه بگیرد.«

بدون 
سرمربی

 ببری 
می‌مانی

  جدال
 تازه واردها

چادرملو اردکان- خیبرخرم آباد، ساعت 18شمس‌آذرقزوین – هوادار، ساعت 18:00استقلال خوزستان- مس رفسنجان، ساعت:18/30

برنامه لیگ برتر

هفته نهم

جمعه 4 آبان

17:45.............................. ذوب‌آهن- گل‌گهرسیرجان 

17:45.................. نساجی مازندران-استقلال خوزستان

18:00 ................................... هوادار- چادرملو اردکان 

18:00 .................................... مس رفسنجان- ملوان 

شنبه 5 آبان

17:00 .................................. خیبر خرم‌آباد-استقلال   

19:15 ........................... پرسپولیس- شمس‌آذر قزوین  

یکشنبه 6 آبان

تراکتور-آلومینیوم اراک   ................................... 17:00

18:15 . فولاد-سپاهان  ............................................


